[image: герб]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ УСТЬ - БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от    14.08.    2017 года.  № 306

О создании антитеррористической комиссии
Усть  -  Большерецкого муниципального района

        В соответствии со статьей «5.2» Федерального закона от 06.03.2006 года № 35-ФЗ                                            «О противодействии терроризму»,  пунктом «6.1» статьи «15» Федерального закона  131-ФЗ от 06.10.2003 года   « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать   антитеррористическую    комиссию      Усть -  Большерецкого    муниципального района ( далее Комиссия) и  утвердить  состав:

    1) Деникеев Константин Юрьевич  - Глава  Усть - Большерецкого    муниципального    района
- председатель комиссии.

    2) Клыга Сергей Анатольевич - консультант отдела по делам ГО,ЧС и  мобилизационной работе Администрации Усть - Большерецкого муниципального района, секретарь комиссии.

    3) Козьмина Наталья Валерьевна, заместитель Главы Администрации Усть - Большерецкого муниципального района – член комиссии.

    4) Казаченко Владимир Антонович - начальник отдела по делам ГО,ЧС и мобилизационной работе Администрации Усть-Большерецкого муниципального района- член комиссии.

    5) Дюдин Дмитрий Николаевич - начальник отделения УФСБ РФ по Камчатскому краю в с.Усть-Большерецке ( по согласованию)

    6) Богатырев Михаил Владимирович - начальник МО МВД РФ Усть - Большерецкий - член комиссии (по согласованию).

    7) Кисельников Геннадий Измаилович, руководитель управления делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района- член комиссии.

    8) Аринушкин Иван Викторович, начальник правового отдела Администрации Усть -Большерецкого муниципального района- член комиссии.

    9) Головчак Игорь Васильевич, глава Октябрьского городского поселения - член комиссии               ( по согласованию)
    2. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии Усть – Большерецкого муниципального района согласно приложению № 1.

    3.    Утвердить    Регламент   организации  работы  антитеррористической комиссии Усть –
Большерецкого    муниципального района  согласно приложению № 2

    4. Постановления Администрации Усть - Большерецкого муниципального района от 17.10.2011 года № 621 « О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма Администрации Усть - Большерецкого муниципального района», от   13.04. 2015 года.  № 126     «О внесении изменений в постановление  Администрации Усть - Большерецкого  муниципального района от 17.10.2011 года № 621 «О создании комиссии по профилактике     терроризма и экстремизма Администрации    Усть - Большерецкого муниципального района», от   « 19 »  ноября  2017.  № 507 «О     внесении    изменений   в    постановление Администрации                Усть - Большерецкого муниципального   района   от    17.10.2011  года № 621 «О создании комиссии по профилактике    терроризма    и   экстремизма   Администрации   Усть - Большерецкого муниципального района»  признать утратившими силу.

    5.      Настоящее  постановление  вступает в силу  после  дня  его обнародования .

     6.      Управлению    делами   Администрации Усть  -  Большерецкого муниципального    района       обеспечить
обнародование  и  размещение   настоящего   постановления на   официальном    сайте    Администрации  Усть  -  Большерецкого   муниципального     района  в  информационно  –    телекоммуникационной  сети
     «Интернет».

    7.      Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

И.о. Главы  Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                         Н.В. Козьмина.

Согласовано:
И.о. руководителя управления делами                                                   Я.В. Богатырева.

Начальник  правового отдела                                                                   И.В. Аринушкин.

Подготовил:                                                                                                  В.А. Казаченко.

02 августа 2017 года.

image1.jpeg